

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

3010 - SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
DAIANA PAULA QUEIROZ LOPIS DUTRA EIRELI ME	23.038.636/0001-28	001	0311-5	58996-9
Endereço	Cidade	Telefone		
	CATALÃO			

Empenho

Empenho		Ficha	Nº PRE	Empenho Sequencial	
Tipo - Orç /		20200813	11645	116	
Data	Aut. de	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação	Processo
17/09/2020	192701	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		024300	2020024300
Local de Entrega			Aplicação	Documento	
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-					
			Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
			88.029,89	212,79	87.817,10

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	20.122.4016-4123-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
39 - MATERIAL P/ MANUTENÇÃO DE VEICULOS	
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	212,79

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO TRATOR CBMAG 9200, TR 25, ANO 2018, HORÍMETRO 1645, LOTADO NA SECRETARIA DE AGRICULTURA, DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 1116/2020, CONFORME DOCUMENTOS EMA NEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	54378	MANG HIDR R2AT 3/4 3118PSI 25N 12 215 BAR GBR P/	2,70	47,70000	128,79
2	54379	CAPA PRENS 3/4 - 12 P/ TRATOR CBMAG 9200	2,00	15,00000	30,00
3	54380	FG 1.5/16 JIC 37 X 1 P/ TRATOR CBMAG 9200	2,00	27,00000	54,00
					212,79

Líquido por

***** (DUZENTOS E DOZE REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS) *****

Assinaturas

		
ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	MISSIELE PIRES RIBEIRO Usuário do